i dni następnych, o godzinie 10 z rana,
będą sprzedawane po umiarkowanych cenach przez Komisarza Bortnowskiego na
publicznej licytacji Meble najświeższych fasonów zagranicznych i krajowych. 948

Woda gorzka Franciszka Jó
zefa jest dobrym środkiem prze
czyszczającym, działająca w ma
łych stosunkowo dawkach szyb

ko i skutecznie.
Warszawa, d. 17/29 Kwietnia

1886 r.
Pr. Dr A. Popow.

Zawsze
żądać
trzeba

wyraźnie

Wodzie gorzkiej Franciszka
Józefa przyznają wyższość nad
innemi takiemiż wodami mineral-
nemi, w wypadkach gdzie idzie o
osiągnięcie skutku za pomocą

małej ilości.
Warszawa d. 3/15 Kwiet. 1886 r.

Pr. Dr Lambl.

793R

„Nie sprowadza żadnych SKłUll?